



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo Domov Ždírec]
			Domov Ždírecpříspěvková organizace
		
	

	
		Tel: 561 111 322
	

	
		E-mail: epodatelna@domovzdirec.cz
	

	



			


			

				
Horní menu

	O domově	Náhled domova
	Zásady naší práce
	Jak se k nám dostanete
	Historie
	Střípky z domova
	"GDPR Informační memorandum"
	Zahrada paměti
	Projekt Handicap Fit
	Povinně zveřejňované informace


	Aktuality
	Služby	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Senior family point Jihlava
	Alzheimer poradna Vysočina
	Ubytování
	Stravování
	Zdravotní péče
	Sociální péče
	Aktivizační činnost
	Úhrada za poskytované služby


	Pro veřejnost	Management domova
	Dobrovolnictví
	Veřejné zakázky
	Volná pracovní místa


	Pro zájemce o službu	Žádost o umístění
	Nástup do domova
	Přehled úhrad
	Stížnosti a připomínky


	Dokumenty
	Galerie
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				O domově
		

			

		
				Náhled domova
		

		
	
	

		
				Zásady naší práce
		

		
	
	

		
				Jak se k nám dostanete
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Střípky z domova
		

		
	
	

		
				"GDPR Informační memorandum"
		

		
	
	

		
				Zahrada paměti
		

		
	
	

		
				Projekt Handicap Fit
		

			

		
				Údaje o projektu
		

		
	
	

		
				Fotogalerie Handicap Fit
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Služby
		

			

		
				Domov pro seniory
		

		
	
	

		
				Domov se zvláštním režimem
		

		
	
	

		
				Senior family point Jihlava
		

		
	
	

		
				Alzheimer poradna Vysočina
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Zdravotní péče
		

		
	
	

		
				Sociální péče
		

		
	
	

		
				Aktivizační činnost
		

		
	
	

		
				Úhrada za poskytované služby
		

		
	



	
	

		
				Pro veřejnost
		

			

		
				Management domova
		

		
	
	

		
				Dobrovolnictví
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Volná pracovní místa
		

		
	



	
	

		
				Pro zájemce o službu
		

			

		
				Žádost o umístění
		

		
	
	

		
				Nástup do domova
		

		
	
	

		
				Přehled úhrad
		

		
	
	

		
				Stížnosti a připomínky
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Galerie
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - zdroj
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Domov Ždírec, příspěvková organizace

	
		Adresa
		Domov Ždirec, p.o.
Ždírec 43
588 13, Polná

		Pracovní doba:
		Pondělí až pátek: 8:00 - 16:30

	

	
		Kontakty
		Tel.: 561 111 322

		Tel.: 733 629 017

		E-mail: epodatelna@domovzdirec.cz

	

	
		
			[image: Mapa - Domov Ždírec v kraji Vysočina]
			Zobrazit na mapě
		
	

	
		
			
				
				
					
						[image: https://www.kr-vysocina.cz/]
					
				

				  
			
		

	





	
		© 2024 Domov Ždírec, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	